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Załącznik  nr 6
















           do uchwały nr XII/73/2007
WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE

1. - Nazwa programu: „Powiatowa Platforma Cyfrowa – Powiat Rawski”

- jednostka realizująca:

Wydział Rozwoju, Promocji i Informacji Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej

- okres realizacji: 


2007 – 2008

FINANSOWANIE

	Wartość kosztorysowa
	Nakłady poniesione  do 2006 r.
	z tego:
	2007

Nakłady
	z tego:
	2008

Nakłady
	z tego:

	
	
	środki własne powiatu
	inne środki
	
	środki własne powiatu
	inne środki
	
	środki własne powiatu
	inne środki

	505 500
	159 398
	159 398
	-
	318 730
	318 730
	-
	 27 372
	27 372
	-


Dopisuje się program nr 2.
2. - Nazwa programu:  „Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego”

- jednostka realizująca: Wydział Geodezji Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej

- okres realizacji: 
   2007 – 2013

	Wartość

kosztorysowa

[PLN]
	Nakłady 2007r.

[PLN]
	Nakłady 2008r.

[PLN]
	Nakłady 2009r.

[PLN]
	Nakłady 2010r.

[PLN]
	Nakłady 2011r.

[PLN]
	Nakłady 2012r.

[PLN]
	Nakłady 2013r.

[PLN]

	
	środki Powiatowego Funduszu.G.Z.G.i K 
	inne 

środki
	środki Powiatowego Funduszu.G.Z.G.i K
	inne 

środki
	środki Powiatowego Funduszu.G.Z.G.i K
	inne 

środki
	środki Powiatowego Funduszu.G.Z.G.i K
	inne 

środki
	środki Powiatowego Funduszu.G.Z.G.i K
	inne 

środki
	środki Powiatowego Funduszu.G.Z.G.i K
	inne 

środki
	środki Powiatowego Funduszu.G.Z.G.i K
	inne 

środki

	955.000.
	30.000.
	160.000.
	160.000.
	160.000.
	160.000.
	160.000.
	125.000.

	
	30.000.
	0.
	160.000
	0.
	160.000
	0.
	160.000
	0.
	160.000
	0.


	160.000


	0.
	125.000.
	0.


